De relaxatione

missarius et executor ad se recipiens ipsasque coram n. clerico n. dioec. publico
eo auctoritate aplice notario tradidit. mandans nihilominus atque omni-
tens ut iam ipsas patentes lras quoniam remissionis huiusmodi postquam fuerit iudicialiter
aperitum. ac omnia et singula que ipsarum vigore rotuli et lras inter partes in
eis contentas prescribenda occurrerint in actibus suis publicis. et prius cause regi-
stro fideliter scribere et registrare aut per alium fideliter scribi et registrari face-
ret. et cum expediens fuerit in publica redigeret seu redigi faceret documenta
partibusque copia presentibus dum ipsis per eundem dominum Johannem protonotarium
iudicem et commissarium ac executorum decreta fuerit et processa fideliter tradere-
rem et exhiberem actis ex eisdem

De relaxatione sequestri

Instrumentum relaxationis sequestri

Reverendo etc. eiusque in spiritualibus etc. Ac venerabili viro domino n. infero
us notario. necnon colonis agricultoribus decimatoribus vindictis. et censu-
rariis terrarum vinearum pratorum domorum et aliarum reparationibus ad par-
ochiale ecclesiam n. dioec. etc. eiusque per tempore rectores vel rectoribus qualitercumque
et spectantibus et pertinentibus omnibusque alijs et singulis quorum interest vel intererit
quosque infra scriptum tangit negotium seu tangere poterit quoliter in futurum. et
bulasque nobis censeantur aut quocumque profulgeant dignitate Salure etc. et plen-
tibus fidem etc. Haveritis quod dudum inter virum dominum n. ex vna et quendam n.
tunc possessorem seu detentorem parochialis ecclesie n. supradicte de ressup eadem par-
ochiali ecclesia et eius occasione partibus ex altera materia questionis etc. Sanctis
simus in christo etc. causam et causas huiusmodi non obstantibus quod ad Rhodaniam legitime
me devolutus aut in ea de iuris necessitate tractanda de finitudo non essent. ve-
nerabili et circumspecto viro domino n. capellano suo ipsiusque sacripalatium causam
aplice coadiutori nostro promissit audiedum cognoscendum decidendum et sine
debito terminandum cum omnibus et singulis suis emergentibus incidentibus depen-
dentibus et annexis Quiddam dominus auditor in causa et causis huiusmodi coram se legitime
introducitis inter pres hinc inde predictas seu earum procuratores et debitorum
et precedentem tandem servatis servandis et cognitis huiusmodi cause merito ad suam
am definitivam sententiam preferendum processit easque per ea que vidit et cognovit in
scriptis tulit et promulgavit in hunc que sequitur modum etc. Post cuiusmodi defini-
tive sententie placidum prefatus dominus noster papa antedicto domino n. coadiutori
nostro quando aliam remissionis sue supplicatois cedula per certum suum
curatorem presentari fecit huiusmodi sub tenore Dignetur etc. Huiusmodi remissionis
vigore dominus auditor prefatus omnes et singulos fructus redditus et puerus ecclesie
supradicte supradicte que agebat. necnon quoscumque terras domos vineas possessiones
et res alias ad eandem parochiale ecclesiam siue ipsius per tempore rectorem quiter
cumque spectantibus et pertinentibus auctoritate aplice sibi in hac parte remissa sequestravit
uit etc. per vos Reverendum patrem dominum episcopum aut in spiritualibus vicarium siue officium
etale generale sequestrari colligi recipi. et ad usum partium in presentibus finalis victoris
am obtinere. servari voluit et mandavit. lrasque sequestrationis desuper oportet
tunas et necessarias in forma solitarum consueta decrevit et processit per in seque-
strationis lris vobis directis latus etc. primum etc. Et subsequenter postquam dominus